
:
Bil POifA

Broj:U.D-01-0+'l 092021
Sarajevo,28.07.2021. godine

Na osnovu ilana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, alana 45. Statuta .Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, i alana 14. stav (2) Pravitnika o javnim nabavkama ,'Jp BH POSTA,, d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kancelarijskog inventara *ci: Ol.+11-g-
??Y1y?1 od 14.07.202,l.godine,Uprava Drustva na svojoj Tg.etektronskoj sjednici odrranoj
28.07.2021.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOL'NIJEG PONT.IDA6A

I
U postupku javne nabavke u postupku kancelarijskog inventara_---allqf_L(Stolovi, ormari i

vitrine), ovom odlukom vriise izbor najpovoljnijeg ponudaaa: Hafele BH doo cradanica u iznoau
od 20.350,00 KM bez PDV.a, odnosno ukupnu vlirednost od 23.809,50 KM

lzabrani ponudaa je duran da u roku od 5 dana od dana prijema ove odtuke dostaviti dokaze
predvit ene alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtUevano u
tenderskoj dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokaz i moraju biti fizidki dostiavtjeni na protokot
ugovornog Organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru. u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji s;
zahtUevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Po okonaanju roka za talbu odnosno po pravosna:nosti ove odluke, ugovomi organ t€ pozvati
izabranog ponudaaa, radi ugovora kojim ae se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahqevima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluka o pokretanju .javne nabavke kancetarijskog inventa.a broj; U.D.-01-04-
460521 od 07.04.2021.9odine i Rjesenja Generatnog direktora o formiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke broj: 01-11-9-708$221 od 12.05.202.l.godine, Komisija je pioveta
postupak jayne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-11-C5264-10D1 sa objavUivanjem
Objavestenja o nabavci, broj: br. 238-7-1-28Sr81121 27.OS.2O21.godine, na portatu JN.

P.edmetna nabavka podiieljena je u 7 totova. i to:
LOT 1 Slolovi, ormari i vitrine,
LOT 2 Stolice,
LOT 3 Metalni kancelarijski inventar
LOT 4 Klima uredaji,
LOT5PeCiiusisivaCi
LOT 6 ltison-podna prostirka i trakaste zavjese.
LOT 7 Alat

procrenjena vrijednost 23.500,00 KM
procijenjena vriiednost 70.000,00 Kl\,l
procijenjena vrijednost 7.41 0,00 Kl\,l
procijenjena vrijednost 55.000,00 KM
procijenjena vrijednost 18.000,00 KM
procijenjena vrijednost 25.000,00 KM
procijenjena vrijednost 2.500,00 KM

Javno otvaranje ponuda u postupku predmelne nabavke odrzano je dana 21_06.2021. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali ceneratne direkcije "Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, Obala kutina bana
br. 8, o aemu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, brci 07 .+j 1-9-52e/'-16t21, koji je
sastavni dio ovog lzvjeStaja. Svim ponudaaima isti je dostavljen putem mail-a 21.06.2021.godine.

'lP BH POSTA"d.o.o. Soroirvo, Obolo (utino bono 8, TtOOO Soroi.vo, BiH
Ll +387 33 252 513; F.r: + 387 33 252 7€j.-moil: loun.r@Fsl. bo

oF..rri $d ! S.mie [.. ]i-f,{o 065-o-r...o6-Oot 196
rd..f6lo.i..i 6. azooaar2taaoaj ?Dv t, ?ao6tAltaoot; a.r6i&.OIOVt N

(tsz

rP 8H POJIA'd o o Sodi."o

GENERAI.NA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA



- B" POSIA "JP 8H POJT{ d.o o. 5 oi.vo

6ENERALNA DIREKCIIA

Komisija je prilikom 
.otvaranja ponuda javno saopgtila podafre o nazivu i sjedistu ponudaaa.

ukupnu cijenu. ponude i eventualni popust, ne pravedi tom pritikom uvid u aadrzaj i vatidnost
dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 21.6.2021. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponuda sljedecih ponuataaa;

LOT I Stolovl, oimari lvitrine

u iznosu od 20.350.00 KM bez PDV-e
u iznosu od 26.502,00 KM bez PDV-a

Komisija je, nakon zavrienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju vatidnosti prispjete
ponude, le konstatovala sljedea€:

- da ponuda ponudaaa t afere BH doo craeanica sa ukupnom vrijednoseu ponude od
20.3€0,00 Kil bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, ali
je cijeneci dlan 17 stav 7 pod b) Uputstva za pripremu modeta tenderske dokumentacije i
ponuda, Komisija konstatovata da je cijena ponude ponuaraaa Hafele BH doo c, /eanica,
neprirodno niska.
Komisija je aKom br. 07.+11-9-526+1An1od 07.07.2021.godine uputita zahtjev e.maitom
za pojaSnjenje neprirodno niske cijene ponudaau Ha/cy',e BH doo Gradarica. Navedeni
ponudaa je do propisanog roka poslao dopis od O8.O7.2o21.godine kojim pojasnjava
neprirod-no nisku cijenu. Cijenedi dostavljeno pojasnjenje, Komisija je konitatovala ria 1eponud€e uspio pojasniti cUenu svoje doslavtjene ponude te zakljuduje da ponuda
ponudada ,lafure doo Gratanica ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno,
ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

- da ponuda ponudada RlgS doo Sarajeyo sa ukupnom vrijednos6u ponude od 26.502,00
KM bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno
tome ocijenjena kao prihvatuava za ugovornl organ

Cijeneci dinjenidno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku kancelarijskog inventara__:
!qL!, pristigle ukupno dvije prihvatjive ponude.

Postujuci uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odiavanja E_aukcije a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima inaeinom koriSlenja e-aukcije ("SluZb;ni glasnili BiH, broj:
66/16), Komisija je zakazala e-aukciju (za LOT 1) na portalu Javnih nabavki(wwi.ein.oov.ba)dani
,3.07.2021.9odine sa po6etkom u 1O:OO sati i predvidenim poaetnim trajanjem e-aukcije od 15
minuta.

'JP BH Po$TA"d.o.o. Soroi.vo, Oboto Kuti.o bono 8, TIOOO Soroi6vo, BiH
T.l: +387 33 252 613; For: + 367 33 252 7r3; .-mait: tobin.r@pojo.bo

Op.i.!ri rud u S...i& 5l 'i....i. o6j-O-r.e.O6-Oot r96
ld&tifiI..ioni &. tt2006!22t oaot, pov 61 20oaa2rt ooo5. por.r.i b. ot orarr

l!ntz

Hafele BH doo GraAanica
RES doo Sara./byo

Nakon okondane e-a.ukcije koja je trajala 15 min (lzvjestaj o toku i zavraetku E-aukcije u p logu) a
shodno utvrdenom kriteriju -najniza cijena", Komisija konstatuje da:

Nltiredan od ponualaia nlre sniiavao cijenG svore ponude.

NakoJr_svega gore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je konaana rang_lista ponudada,
z. LOT I bez PDV-a, kako slijedi:

Hafele BH doo cra4anica.............,.....................!. konaanom cuenom 20.350,00
Ktu



--ra
BH POSIA

Obzirom da ponuda ponutla6a Hafele BH doo Gradanica u potpunosti odgovara trazenim
tehniekim zahgevima ugovomog organa, i da ovaj ponudac ispunjava sve formalno-pravne,
tehnioke i ekonomske uslove odnosno zahtieve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

R&S doo Sarajevo
KM

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

Dostavitil
- Slurba za pravne, kadrovske iopde poslove
- l4arketing (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudaaima putem Komisije
- Arhiva UD
- ala

"JP 88 Poira do.o. So@i@

GENERAINA DIREKCIJA
.sa konaaoom cijenom 26.502,00

d.o.o

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor ojavnoj nabavci i
koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekraio jednu ili viSe
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i6lanu 1Ol.
Zakona o javnim nabavkama.

o
,o- mr Muii

(.stz

dt

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Oboto Kuti.o bono B, TIOOO Soroi6vo, BiH
Td: +347 33 252 613; for: + 367 33 25? 7a3;.-moit: tdbi..!@Frrd.bo

o.ain*i id u s.rci@ bi i.xni, 065-o-r.e.o6,oot r96
rd.nrilik .i.ni & a2aoat22tooolrr pov h. 2oo6a2r!ooor; por..ni &. otorcr2t


